
 
Zarządzenie Nr 109/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt 3 uchwały 

Nr L/424/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 12 grudnia 2022 r oraz § 6 pkt 1 Uchwały nr 

LIII/442/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 16 marca 2023 roku, Burmistrz Lidzbarka 

postanawia, co następuje: 

                                                                       § 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  110 029,00 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  76 273 488,44 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         67 583 123,61 zł. 
  dochody majątkowe w wysokości      8 690 364,83 zł. 
 

 § 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  110 029,00 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  83 232 749,77 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         67 237 544,87 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 995 204,90 zł.  
3. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku po zmianach w wysokości 15 985 204,90 zł., zgodnie z 

załącznikiem 3. 
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 i 5. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
78 245,00 78 510,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 795,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

530,00 795,00

758 Różne rozliczenia 37 236 208,40 37 246 203,40

Różne rozliczenia finansowe 1 398 056,40 1 408 051,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

127 357,00 137 352,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400 282,00 499 282,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 432,00 109 432,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 832,00 104 832,00

855 Rodzina 7 701 407,55 7 702 176,55

Karta Dużej Rodziny 2 438,55 2 895,55
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 438,00 2 895,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

72 492,00 72 804,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

72 492,00 72 804,00

76 163 459,44 76 273 488,44

2010 312,00

Razem: 110 029,00

BeSTia Strona 1 z 1

2010 457,00

85513 312,00

769,00

85503 457,00

85415 99 000,00

2030 99 000,00

2100 9 995,00

99 000,00

9 995,00

75814 9 995,00

75110 265,00

2010 265,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 109/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28.09.2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

265,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 659 297,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 247 057,22

Zakup materiałów i wyposażenia 311 000,00

Różne opłaty i składki 100 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 219 226,80

Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
78 245,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,85

Wynagrodzenia bezosobowe 443,00

Oświata i wychowanie 23 498 463,19

Szkoły podstawowe 15 205 297,73

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
72 390,30

Przedszkola 3 344 529,34

Zakup materiałów i wyposażenia 18 256,00

Zakup usług remontowych 2 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 604 737,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 432,00

Stypendia dla uczniów 25 832,00

Rodzina 8 784 976,66

Karta Dużej Rodziny 2 438,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 080,39

Składki na ubezpieczenia społeczne 357,61

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

72 492,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 492,00

83 122 720,77

BeSTia Strona 1 z 1

4130 312,00 72 804,00

Razem: 110 029,00 83 232 749,77

4110 67,03 424,64

85513 312,00 72 804,00

85503 457,00 2 895,00

4010 389,97 2 470,36

3240 99 000,00 124 832,00

855 769,00 8 785 745,66

854 99 000,00 703 737,00

85415 99 000,00 129 432,00

4210 -560,00 17 696,00

4270 560,00 2 960,00

4350 9 995,00 82 385,30

80104 0,00 3 344 529,34

801 9 995,00 23 508 458,19

80101 9 995,00 15 215 292,73

4120 5,43 16,28

4170 221,50 664,50

75110 265,00 795,00

4110 38,07 114,22

4240 10 000,00 12 500,00

751 265,00 78 510,00

75085 0,00 3 219 226,80

4210 -10 000,00 103 000,00

4210 -10 000,00 301 000,00

4430 10 000,00 110 000,00

750 0,00 11 659 297,06

75023 0,00 6 247 057,22

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 109/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 109/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28.09.2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10
A
B
C
D
A
B
C 35 800,00
D
A
B
C 35 800,00
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D 75 000,00
A

B

C

D
A
B
C
D

A

B 2 500 000,00

C

D

Gmina Lidzbark

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

źródła finansowania

Rok budżetowy 2023
dochody 

własne j.s.t./ 

kredyty

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki wymie-

nione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 r.

(7+8+9)

Roczne

(7+8+9)

8

1 400 40002
Przebudowa sieci wodociągowej na 

terenie miasta Lidzbark
240 000,00 240 000,00

3 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Podcibórz na działce Nr 8

(F.Sołecki - 10 000)

150 000,00

Gmina Lidzbark

RAZEM 400 0,00 288 300,00 252 500,00 0,00

150 000,00 Gmina Lidzbark

2 400 40002

Wewnętrzna sieć wodociągowa 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 

Stefana Żeromskiego w Lidzbarku- II etap

48 300,00 12 500,00

Gmina Lidzbark

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jamielnik

(F.Sołecki - 35 000)

195 000,00 120 000,00 Gmina Lidzbark

4 600 60016
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Ciechanówko (F.Sołecki - 16 202,53)
16 202,53 16 202,53

6 600 60016

Przebudowa dróg i chodników w 

miejscowości Kiełpiny 

(F.Sołecki - 23 374,05)

50 000,00 50 000,00 Gmina Lidzbark

45 000,00 Gmina Lidzbark

8 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w gminie 

Lidzbark:   

1.Rozbudowa drogi w Nowym Dłutowie Nr 

184567N                  

2. Przebudowa drogi Nowy Dwór-Wielki 

Łęck                               

3.Przebudowa ulicy Wiatracznej i 

Tysiąclecia          

3 634 494,23 1 134 494,23

7 600 60016
Przebudowa dróg na terenie sołectwa 

Wawrowo (F.Sołecki - 15 991,52)
45 000,00

Gmina Lidzbark



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 109/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28.09.2023 r.

A
B 2 000 000,00
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D

18 600 60016
Przebudowa ul. Przemysłowej w 

Lidzbarku
527 000,00 527 000,00 Gmina Lidzbark

19 50 000,00 Gmina Lidzbark

100 000,00 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

22 600 60016

17 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej Pl.  

Hallera w Lidzbarku
95 000,00 95 000,00 Gmina Lidzbark

Przebudowa chodnika przy ul. Piaski w 

Lidzbarku
55 000,00 55 000,00 Gmina Lidzbark

21

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Cibórz 2 120 000,00 120 000,00 Gmina Lidzbark

10 600 60016
Przebudowa dróg na terenie miasta i 

gminy Lidzbark 
685 390,57 685 390,57 Gmina Lidzbark

150 000,00 Gmina Lidzbark

12 600 60016 Przebudowa drogi w m. Klonowo 150 000,00 150 000,00

11 600 60016
Budowa parkingu przy ul. Żeromskiego w 

Lidzbarku
150 000,00

Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

13 600 60016
Przebudowa chodnika przy ul. Chmielnej 

w Lidzbarku
80 000,00 80 000,00 Gmina Lidzbark

60016
Przebudowa dróg - ul. Jagiellończyka i 

Batorego w Lidzbarku
150 000,00 150 000,00

14 600 60016
Przebudowa chodnika przy ul. Kwiatowej 

w Lidzbarku 
80 000,00 80 000,00

Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

20 600 60016 Przebudowa drogi w m. Jeleń 100 000,00

600 60016 Przebudowa ul. Bukowej w Lidzbarku 50 000,00

16 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul. 

Ogrodowej w Lidzbarku
130 000,00 130 000,00

15 600

600 60016 Przebudowa ul. Garbuzy w Lidzbarku 150 000,00 150 000,00



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 109/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28.09.2023 r.

A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A 0,00
B 4 500 000,00
C
D 75 000,00
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B

C 100 000,00
D
A
B

C 100 000,00
D
A
B
C 200 000,00
D
A
B
C
D
A
B
C
D

23 600 60016
Przebudowa chodnika przy ul. Szosa 

Lubawska w Lidzbarku
30 000,00 30 000,00 Gmina Lidzbark

100 000,00 Gmina Lidzbark

RAZEM 600 5 754 494,23 3 388 593,10 4 568 087,33 0,00

24 600 60016
Przebudowa mostów na terenie gminy 

Lidzbark 
100 000,00

25 600 60016
Budowa południowo- wschodniej 

obwodnicy Lidzbarka - dokumentacja
250 000,00 250 000,00 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

686 000,00 0,00

50 000,00 Gmina Lidzbark

275 000,00

20 535,44 85 666,60 Gmina Lidzbark

0,00 21 035,44 85 666,60

175 000,00 Gmina Lidzbark

0,00

15 000,00 Gmina Lidzbark

33 801 80101
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Lidzbarku
56 000,00 56 000,00

32 801 80101
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Bryńsku
15 000,00

Gmina Lidzbark

75412

Zakup lekkiego samochodu 

rozpoznawczo -ratowniczego dla jednostki 

OSP w Lidzbarku

275 000,00

28 750 75023
Modernizacja budynku Urzedu Miasta i 

Gminy Lidzbark
500,00

29 750 75095 E-Administracja w Gminie Lidzbark 106 202,04

RAZEM 754 611 000,00

RAZEM 750 106 702,04

26 600 60016
Przebudowa chodników przy ul. 

Orzeszkowej w Lidzbarku
150 000,00 150 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

27 700 70005 Zakup nieruchomości 50 000,00

500,00 0,00 Gmina Lidzbark

31 754

30 754 75412
Budowa garażu OSP w Starym Dłutowie I 

etap 
611 000,00 511 000,00 Gmina Lidzbark



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 109/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28.09.2023 r.

A
B
C

D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A 123 000,00
B
C
D
A 123 000,00
B
C
D
A
B
C
D

A

B 1 900 000,00

C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A

B

C

D

445 000,00 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

37 801 80104 Modernizacja budynku Przedszkola 30 000,00 30 000,00 Gmina Lidzbark

190 000,00

34 801 80101
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Dłutowie
59 000,00 59 000,00

190 000,00 0,00

35 801

30 000,00 Gmina Lidzbark

RAZEM 855 153 000,00 0,00 30 000,00 0,00

38 855 85516
Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego w 

Lidzbarku 
153 000,00 0,00

432 253,00 Gmina Lidzbark

41 900 90015
Zakup i montaż lampy oświetleniowej przy 

bloku nr 26 w Ciborzu (F.Sołecki 10 000)
10 000,00 10 000,00

39 900 90001
Modernizacja sieci kanalizacyjnej w 

Gminie Lidzbark
432 253,00

Gmina Lidzbark

40 900 90001
Modernizacja infrastruktury wodno -

kanalizacyjnej w Gminie Lidzbark I etap
2 345 000,00

42 900 90015
Modernizacja oświetlenia na terenie 

gminy Lidzbark
190 000,00 190 000,00 Gmina Lidzbark

43 900 90095
Zagospodarowanie działki nr 125 w 

Adamowie (F.Sołecki - 14 080,58)
20 000,00 20 000,00 Gmina Lidzbark

12 000,00 Gmina Lidzbark

45 900 90095

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Klonowie (dz.Nr 70/1 i 70/2)

(F.Sołecki - 19 391,89)

20 291,89 20 291,89

44 900 90095
Urządzenie placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Bełku (F.Sołecki - 10 000)
12 000,00

Gmina Lidzbark

10 000,00 Gmina Lidzbark80101
Modernizacja boiska przy Szkole 

Podstawowej w Bryńsku
10 000,00

RAZEM 801 0,00

36 801 80101 Modernizacja muru przy SP 1 w Lidzbarku 20 000,00 20 000,00 Gmina Lidzbark



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 109/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28.09.2023 r.

A
B
C 20 000,00
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C 30 000,00
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C
D
A

B 1 900 000,00
C 50 000,00
D
A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

46 900 90095

Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w 

Nowym Dłutowie

(F. Sołecki Nowe Dłutowo - 17 399,58)

50 000,00 30 000,00 Gmina Lidzbark

47 900 90095
Urządzenie placu zabaw w m. Nowy 

Zieluń (F.Sołecki - 13 170,37)
13 170,37 13 170,37 Gmina Lidzbark

124 100,00 Gmina Lidzbark

49 900 90095
Zagospodarowanie działki Nr 521/22 przy 

ul. Jeleńskiej w Lidzbarku
270 000,00 240 000,00

48 900 90095

Zagospodarowanie terenu działek nr 71, 

146 i 76 w miesjcowości Wlewsk

(F.Sołecki - 24 253,69)

124 100,00

Gmina Lidzbark

Zagospodarowanie terenu przy 

promenadzie nad Jeziorem Lidzbarskim 
260 000,00 260 000,00 Gmina Lidzbark

50 900 90095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

za Przychodnią Zdrowia (budżet 

obywatelski - 100 000) 

200 000,00 200 000,00 Gmina Lidzbark

51 900 90095

RAZEM 900 2 777 253,00 1 736 562,26 2 563 815,26 0,00

52 900 90095
Zagospodarowanie parku przy ul. 

Dworcowej w Lidzbarku
532 000,00

53 900 90095
Modernizacja fontanny w Parku Miejskim 

przy alei drzew
35 000,00 35 000,00 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

55 921 92109

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

na dz. Nr 47 obręb Nick

(F.Sołecki - 15 431,31)

35 000,00 35 000,00

54 921 92109

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

świetlicy wiejskiej w Bryńsku 

(F.Sołecki - 23 845,99)

35 000,00

56 921 92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 

Nowy Dwór

(F.Sołecki - 11 600,50)

70 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Słup

(F.Sołecki - 23 464,62)
23 464,62 23 464,62 Gmina Lidzbark

35 000,00 Gmina Lidzbark

Gmina Lidzbark

532 000,00 Gmina Lidzbark

70 000,00

57 921 92109



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 109/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28.09.2023 r.

A
B
C
D
A
B
C
D
A
B
C 20 000,00
D
A
B
C 20 000,00
D
A

B

C

D
A

B

C 82 000,00

D

A
B
C
D
A
B
C
D
A

B

C

D

A 0,00
B

C 82 000,00
D
A 123 000,00   
B 6 400 000,00   
C 387 800,00   
D 75 000,00   

B. Polski Ład

64 926 92604 Zakup samochodu dostawczego 90 000,00 90 000,00 Gmina Lidzbark

63 926 92604 Zakup traktorka - kosiarki 22 500,00 22 500,00 Gmina Lidzbark

92109

Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

świetlicy wiejskiej w Nowym Dłutowie

(F.Sołecki Stare Dłutowo - 38 407,01

38 407,01

RAZEM 921 0,00 287 011,63 267 011,63 0,00

60 921 92127
Utworzenie miejsca pamięci w Starym 

Dłutowie
55 140,00 35 140,00 Gmina Lidzbark

100 000,00

x

Gmina Lidzbark

RAZEM 926 60 000,00 307 288,64 285 288,64 0,00

12 788,64

8 913 738,30 85 666,60

Gmina Lidzbark

6 522 755,63

65 926 92695

Zagospodarowanie działki nr 27 obręb 

Marszewnica

(F.Sołecki - 12 788,64)

12 788,64

Gmina Lidzbark

38 407,01 Gmina Lidzbark

30 000,00 30 000,00

ŁĄCZNIE    2023 R. 

62 926 92604

Zakup łodzi turystycznej i sprzętu 

pływającego dla MOSiR- zakup 

wyposażenia siłowni oraz sprzętu 

pływajacego przy plaży miejskiej w 

Lidzbarku

182 000,00

15 985 204,90

59 921 92109

Montaż instalacji fotowoltaicznej w 

budynku świetlicy wiejskiej w Zdrojku 

(F.Sołecki - 12 573,68)

58 921

A. Środki z budżetu państwa -

C. Współfinansowanie krajowe UE , jst,dotacje bp, inne

D. Dotacje z budżetu państwa- FOGR

Ogółem 9 462 449,27

61 926 92601

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji 

boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Lidzbarku

60 000,00 0,00 60 000,00 Gmina Lidzbark



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
78 245,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

530,00

855 Rodzina 7 142 588,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 438,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 438,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

72 492,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

72 492,00

9 397 226,81

Strona 1 z 1

2010 312,00 72 804,00

Razem: 1 034,00 9 398 260,81

2010 457,00 2 895,00

312,00 72 804,00

769,00 7 143 357,00

457,00 2 895,00

265,00 795,00

2010 265,00 795,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 109/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28.09.2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

265,00 78 510,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
78 245,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,85

Wynagrodzenia bezosobowe 443,00

855 Rodzina 7 142 588,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 438,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 080,39

Składki na ubezpieczenia społeczne 357,61

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

72 492,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 492,00

9 397 226,81Razem: 1 034,00 9 398 260,81

Strona 1 z 1

312,00 72 804,00

4130 312,00 72 804,00

4010 389,97 2 470,36

4110 67,03 424,64

769,00 7 143 357,00

457,00 2 895,00

4120 5,43 16,28

4170 221,50 664,50

265,00 795,00

4110 38,07 114,22

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 109/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28.09.2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

265,00 78 510,00


